PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E TURISMO

            ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2019

A Prefeitura Municipal de Rio Claro, Estado de São Paulo, através da Secretaria Municipal de Esportes e Turismo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final das Provas
Objetivas, referentes ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 02/2019.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP (www.rioclaro.sp.gov.br).

Informa que não houve interposição de recurso referente ao Resultado Provisório publicado em 17 de janeiro de
2020.

Esclarece que não houve candidato inscrito/habilitado como Pessoa com Deficiência – PCD.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo Simplificado –
Edital nº 02/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Rio Claro/SP, 24 de janeiro de 2020.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Mônica Cristina Queiroz Christofoletti – Presidente da Comissão

Alexandra Cristina Delbon

Aline de Araujo Hebling
Bruno Nascimento Alleoni

Keila Santos Pinto
Luciana de Lourdes dos Santos

Mauro Augusto de Souza Nogueira
Osmar Arruda Garcia

Silze Claudia Seregato de Camargo
Vinicius Dione dos Santos Sossai

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E TURISMO

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

EMPREGO 311 - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0350000145 MARINA BARRETO PIRANI 447915125 86,67 1

 0350000132 LUIZA DARIDO DA CUNHA 49708807-1 83,33 2

 0350000018 ANTONIO ROBERTO DONATO 171897559 83,33 3

 0350000147 MARINA TEBALDI 45994136-7 80,00 4

 0350000020 AYRA CORREA FONTES 459929598 80,00 5

 0350000191 THIAGO PADOVAN MACEDO 490420369 80,00 6

 0350000023 BIANCA MERLO OMETTO 488980057 80,00 7

 0350000093 IARA HELENA JARDIM DE OLANDA 33.124.704-5 80,00 8

 0350000092 HENRIQUE GONÇALVES ROSIN 49.283.036-8 80,00 9

 0350000046 DANILO MALGOR ROVERATTI 279580587 80,00 10

 0350000135 MAIRA ALVES TEODORO 49526537-8 76,67 11

 0350000169 RICARDO TADEU SPADOTTO 252566427 76,67 12

 0350000110 JULIA STEPHAN SULATTO 367359479 76,67 13

 0350000024 BRUNA BRITO ROBLES 474291029 73,33 14

 0350000016 ANDREI MOREIRA DE FARIA 43846947-1 73,33 15

 0350000027 CAIQUE DE ALMEIDA GONÇALVES 455988079 73,33 16

 0350000091 HENRIQUE BENEDITO FERREIRA JUNIOR 403384138 73,33 17

 0350000119 LEONARDO ALVES LEITÃO 440883787 73,33 18

 0350000173 ROGERIO ALEXANDRE DE PAULA 22375419-5 73,33 19

 0350000098 IVAN SOUZA BONIFACIO 254838625 73,33 20

 0350000081 GRASIELE REGINA TESSARI LIMA 33.124.557-7 73,33 21

 0350000162 RAFAEL MARQUES GARCIA 468730126 73,33 22

 0350000143 MARIANA MENDES LEAL RODRIGUES 47852485-7 73,33 23

 0350000171 ROBINSON LUIZ FRANCO DA ROCHA 34.978.982-4 70,00 24

 0350000152 MOACIR BIAZOLI JUNIOR 35967306-5 70,00 25

 0350000048 DENISE VECK DOS SANTOS 487094025 70,00 26

 0350000037 CESAR AUGUSTO PICARDT 24626547-4 66,67 27

 0350000184 STHEFANIE PIZZIRANI MELLO 406938842 66,67 28

 0350000075 GEONATAS DOS SANTOS DE SANTANA 49.627.939-7 66,67 29

 0350000011 ANANDA RAQUEL DE SOUZA JOAQUIM 39.315.049-5 66,67 30

 0350000013 ANDRÉ LUIS MELO 442606941 66,67 31

 0350000174 ROGÉRIO ANTONELI MUZINATTI 283710160 66,67 32

 0350000172 RODOLFO DE SOUSA SANTOS 40321786-6 66,67 33

 0350000094 IGOR CARLOS RUANO 44683451875 66,67 34

 0350000146 MARINA PIRES SERAFIM 401879872 66,67 35

 0350000103 JOAO FRANCISCO SALVADOR ROBERTO 256287570 66,67 36

 0350000087 GUSTAVO DELLA TERRA PIETRO BON 49888836-8 63,33 37

 0350000176 SABRINA GUILHERME DOS SANTOS 410400142 63,33 38

 0350000059 EVERTON TAMIÃO 33124505-x 63,33 39

 0350000083 GUILHERME DE CAMPOS CARDENAS 34887160 63,33 40

 0350000089 HELDER OLIVEIRA DA PAIXAO 474160026 63,33 41

EMPREGO 311 - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA (Continuidade)

 INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0350000032 CARINA CAETANO DA CUNHA 481685066 63,33 42

 0350000042 CRISTIANO CARLOS CORRÊA 300249275 60,00 43

 0350000177 SAMIR RODRIGO VOSS 297697079 60,00 44

 0350000015 ANDREA CELESTE COELHO DA SILVA 278869774 60,00 45

 0350000019 AUGUSTO FERREIRA LUJAN ZANGRANDO 41.395.415-8 60,00 46

 0350000026 CAIO ALANDIA RODRIGUES 489534491 60,00 47

 0350000029 CAMILA INES PIVA 630296248 60,00 48

 0350000195 WELINGTON CARDOSO DOS ANJOS 524065238 60,00 49

 0350000140 MARGARETE FERNANDES DE CAMARGO 303558143 60,00 50

 0350000040 CLARISSA PRADO OLIVEIRA DA SILVA 326760003 60,00 51

 0350000114 KAUAN GALVÃO MORÃO 477557909 60,00 52

 0350000161 RAFAEL BREDA SILVANO 499597072 60,00 53

 0350000127 LUCIANA DE LIMA 27654250-2 60,00 54

 0350000183 SIMONE ALVES DE OLIVEIRA 22636157 60,00 55

 0350000099 JADIR RODRIGUES 193569504 60,00 56

 0350000067 FERNANDA REGINA CODO GUZZO 413679226 56,67 57

 0350000168 RENATA RUBIA 30.300.773-4 56,67 58

 0350000185 SUÉLEN BORTOLUCCI 49.073.846-1 56,67 59

 0350000178 SARAH DE SOUZA DOS SANTOS 490725661 56,67 60

 0350000182 SILVIO ANTONIO VERONI 12817495-X 53,33 61

 0350000035 CASSIA REGINA BISSON TEIXEIRA 328279948 53,33 62

 0350000106 JOSÉ BATISTA 21491524-4 53,33 63

 0350000179 SAULO ANDRÉ FERREIRA 406940551 53,33 64

 0350000128 LUIS FELIPE KNOTHE BRESCANSIN 49.806.397-5 53,33 65

 0350000166 RANIELE CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA 524065019 50,00 66

 0350000151 MILENA VIANA 27.943.395-5 50,00 67

 0350000063 FABIO PEREIRA DOS SANTOS 399936890 50,00 68

 0350000033 CARLA REGINA DA SILVA 36867468X 50,00 69

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E TURISMO

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD EM

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Não houve candidato habilitado.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E TURISMO

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS COMO NEGRO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

EMPREGO 311 - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

 INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0350000173 ROGERIO ALEXANDRE DE PAULA 22375419-5 73,33 1

 0350000103 JOAO FRANCISCO SALVADOR ROBERTO 256287570 66,67 2

 0350000176 SABRINA GUILHERME DOS SANTOS 410400142 63,33 3